
2021年 3月吉日 

お取引店各位 

中 山 商 事 株 式 会 社 

代表取締役社長 中山 大助 

 

大阪営業所 移転のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて 弊社では、大阪府にある事業所及び営業所の２拠点を下記へ移転統合し、3 月 16 日より営業を開始する運

びとなりました。 

これを機に、社員一同、より一層業務に精励いたす所存でございますので、何卒倍旧のご支援、ご鞭撻を賜ります

ようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

名   称： 中山商事株式会社 大阪営業所  

 所長 高橋 璐維 

所 在 地： 〒564-0053  大阪府吹田市江の木町 20-27 

（御堂筋線 江坂駅より徒歩５分） 

電話番号： 06-4792-8510 

F A X： 06-4792-8511 

部   署：  営業本部 戦略営業部 大阪営業課 （旧 大阪事業所） 

         営業本部 戦略営業部 特販課    （旧 大阪営業所） 

 

なお、統合となります大阪事業所、大阪営業所については、3 月 12 日（金）まで通常通り業務をおこなっております。 

 

 

以上 


